
JUEGOS ESCOLARES  2015 - 2016

2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

INFANTIL MASCULINO

(80 MV)

PUESTO TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO CALLE

1 17,2 726 VICTOR MIRANDA MARTINEZ C. P. VIRGEN DE OLMACEDO 5

2 17,6 723 LUIS MARTINEZ ANDRES CEIP LOS DOCE LINAJES 4

3 19,9 728 RUBEN Moreno Moreno Sagrado corazon-Fundacion Trilema 6

NP 702 SERGIO  SERGIO OCHOA LOPEZ IES POLITECNICO

NP 721 VICTOR  MACHIN MAJAN C.E.I.P. LAS PEDRIZAS

NP 736 ALEX DE PABLO GARCÍA IES LA RAMBLA

NP 740 SAMUEL VILLAS LAGUNAS IES LA RAMBLA

NP 741 OSCAR PALACIOS BARRIO IES LA RAMBLA

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2015 - 2016

2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

JABALINA

INFANTIL MASCULINO

PUESTO DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO MEJOR

1 727 ZAKARYAE MOKHTARI CP  MANUELA  PEÑA 19,47 23,44 x 23,44

2 736 ALEX DE PABLO GARCÍA IES LA RAMBLA 17,49 14,56 14,03 17,49

3 729 ISRAEL PACHECO CHECA DIEGO LAINEZ 14,07 15,04 17,41 17,41

4 718 OMAR JIMENEZ RAMI C. P. VIRGEN DE OLMACEDO 15,44 10,77 10,89 15,44

5 714 CARMELO GARCIA BENITO GAYA NUÑO 14,52 14,99 13,98 14,99

6 713 JOEL ESCRIBANO PASCUAL CP  MANUELA  PEÑA 14,44 x x 14,44

7 739 DANIEL PERDIGUERO GARCÍA C.P VIRGEN DEL RIVERO x 12,15 x 12,15

8 738 DIEGO GARCÍA SALCEDO C.P VIRGEN DEL RIVERO x x x SM

NP 700 ADRIAN GUTIERREZ LAFUENTE IES POLITECNICO

NP 709 LUIS ASIER CORCHON IBAÑEZ C.E.I.P. GERARDO DIEGO

NP 712 RODRIGO DOMINGUEZ VELA C.E.I.P. GERARDO DIEGO

NP 716 ANTHONY E. GÜAMAN SIGUENZA CRA PINAR GRANDE

NP 719 JORGE MARTINEZ SANTAMARIA C.E.I.P. LAS PEDRIZAS

NP 724 JORGE MARTINEZ SANTAMARIA C.E.I.P. LAS PEDRIZAS

NP 732 ALBERTO RUPEREZ CERRO GAYA NUÑO

NP 733 ANTONIO SANCHEZ GARCIA CRA PINAR GRANDE

NP 737 ALVARO ESTEBAN GARCÍA C.P VIRGEN DEL RIVERO

LANZAMIENTO

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2015 - 2016

2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

ALTURA

INFANTIL MASCULINO

PUESTO DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO
 ALTURA 

 FINAL

1 729 ISRAEL PACHECO CHECA DIEGO LAINEZ X X O X X X 100

2 739 DANIEL PERDIGUERO GARCÍA C.P VIRGEN DEL RIVERO X O X O X X X 105

3 714 CARMELO GARCIA BENITO GAYA NUÑO X O O O X X X 110

4 727 ZAKARYAE MOKHTARI CP  MANUELA  PEÑA O O O O X X X 115

5 742 RODRIGO FEBRERO VALDECANTOS C.R.A. TIERRAS ALTAS DE SORIA O O X O O X X X 115

6 738 DIEGO GARCÍA SALCEDO C.P VIRGEN DEL RIVERO X X X ---

NP 741 OSCAR PALACIOS BARRIO IES LA RAMBLA

NP 703 TOMAS DE PEDRO MEDIAVILLA IES POLITECNICO

NP 713 JOEL ESCRIBANO PASCUAL CP  MANUELA  PEÑA

NP 716 ANTHONY E. GÜAMAN SIGUENZA CRA PINAR GRANDE

NP 721 VICTOR MACHIN MAJAN C.E.I.P. LAS PEDRIZAS

NP 732 ALBERTO RUPEREZ CERRO GAYA NUÑO

NP 733 ANTONIO SANCHEZ GARCIA CRA PINAR GRANDE

NP 734 RUBEN RUBEN SERRANO CASADO CEIP INFANTES DE LARA

NP 737 ALVARO ESTEBAN GARCÍA C.P VIRGEN DEL RIVERO

NP 740 SAMUEL VILLAS LAGUNAS IES LA RAMBLA

120100 105 110 115

SALTOS
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JUEGOS ESCOLARES  2015 - 2016

2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

INFANTIL MASCULINO

(500 ML)

PUESTO TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO

1 1,27,9 718 OMAR JIMENEZ RAMI C. P. VIRGEN DE OLMACEDO

2 1,30,1 726 VICTOR MIRANDA MARTINEZ C. P. VIRGEN DE OLMACEDO

3 1,30,4 736 ALEX DE PABLO GARCÍA IES LA RAMBLA

4 1,32,9 727 ZAKARYAE MOKHTARI CP  MANUELA  PEÑA

5 1,34,3 722 MARCOS DE MIGUEL OTERO IES POLITECNICO

6 1,42,9 739 DANIEL PERDIGUERO GARCÍA C.P VIRGEN DEL RIVERO

7 1,43,7 715 ABEL GARCIA CACHO C. P. VIRGEN DE OLMACEDO

8 1,43,9 729 ISRAEL PACHECO CHECA DIEGO LAINEZ

9 1,44,1 714 CARMELO GARCIA BENITO GAYA NUÑO

10 1,46,4 704 ALEJANDRO ANTON FERNANDEZ IES POLITECNICO

11 1,48,2 728 RUBEN Moreno Moreno Sagrado corazon-Fundacion Trilema

12 1,50,3 723 LUIS MARTINEZ ANDRES CEIP LOS DOCE LINAJES

13 1,51,8 706 RAUL ARROYO ROMERO C.E.I.P. LAS PEDRIZAS

14 1,53,6 711 ALEJANDRO DE LA CRUZ JIMENEZ C.E.I.P. LAS PEDRIZAS

15 1,54,4 742 RODRIGO FEBRERO VALDECANTOS C.R.A. TIERRAS ALTAS DE SORIA

NP 700 ADRIAN GUTIERREZ LAFUENTE IES POLITECNICO

NP 701 DAVID MATEO LECIÑENA IES POLITECNICO

NP 702 SERGIO OCHOA LOPEZ IES POLITECNICO

NP 703 TOMAS DE PEDRO MEDIAVILLA IES POLITECNICO

NP 705 ALEJANDRO DE LA CRUZ JIMENEZ C.E.I.P. LAS PEDRIZAS

NP 713 JOEL ESCRIBANO PASCUAL CP  MANUELA  PEÑA

NP 716 ANTHONY E. GÜAMAN SIGUENZA CRA PINAR GRANDE

NP 717 ALEJANDRO GUIJARRO GARCES CEIP NUMANCIA

NP 721 VICTOR MACHIN MAJAN C.E.I.P. LAS PEDRIZAS

NP 732 ALBERTO RUPEREZ CERRO GAYA NUÑO

NP 733 ANTONIO SANCHEZ GARCIA CRA PINAR GRANDE

NP 734 RUBEN RUBEN SERRANO CASADO CEIP INFANTES DE LARA

NP 737 ALVARO ESTEBAN GARCÍA C.P VIRGEN DEL RIVERO

NP 738 DIEGO GARCÍA SALCEDO C.P VIRGEN DEL RIVERO

NP 740 SAMUEL VILLAS LAGUNAS IES LA RAMBLA

NP 741 OSCAR PALACIOS BARRIO IES LA RAMBLA

NP 742 RODRIGO FEBRERO VALDECANTOS C.R.A. TIERRAS ALTAS DE SORIA

NP 743 RUBEN SANCHEZ NIETO C.R.A. TIERRAS ALTAS DE SORIA
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JUEGOS ESCOLARES  2015 - 2016

2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

RELEVOS

INFANTIL  MASCULINO

4X80

PUESTO TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO CALLE

1 47,20 715 ABEL GARCIA CACHO C. P. VIRGEN DE OLMACEDO 3

718 OMAR JIMENEZ RAMI C. P. VIRGEN DE OLMACEDO

726 VICTOR MIRANDA MARTINEZ C. P. VIRGEN DE OLMACEDO

722 MARCOS MARCOS  DE MIGUEL OTERO IES POLITECNICO

2 54,10 736 ALEX DE PABLO GARCÍA IES LA RAMBLA 4

738 DIEGO GARCÍA SALCEDO C.P VIRGEN DEL RIVERO

739 DANIEL PERDIGUERO GARCÍA C.P VIRGEN DEL RIVERO

740 SAMUEL VILLAS LAGUNAS IES LA RAMBLA

705 ALEJANDRO ALEJANDRO DE LA CRUZ JIMENEZ C.E.I.P. LAS PEDRIZAS

706 RAUL RAUL ARROYO ROMERO C.E.I.P. LAS PEDRIZAS

719 JORGE JORGE MARTINEZ SANTAMARIA C.E.I.P. LAS PEDRIZAS

721 VICTOR  MACHIN MAJAN C.E.I.P. LAS PEDRIZAS

700 ADRIAN GUTIERREZ LAFUENTE IES POLITECNICO

702 SERGIO  SERGIO OCHOA LOPEZ IES POLITECNICO

703 TOMAS  TOMAS DE PEDRO MEDIAVILLA IES POLITECNICO

741 OSCAR PALACIOS BARRIO IES LA RAMBLA

737 ALVARO ESTEBAN GARCÍA C.P VIRGEN DEL RIVERO
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